
Hej Styrelsen i Kolartorps tomtägarförening, 
  
Iom att jag ansvarar för utbyggnaden i Hermanstorp ska jag försöka svara på de frågor som rör det. 
Dock har jag ingen information om tidigare åtgärder / händelser inom Kolartorpsprojektet. 
  
Hermanstorp är under utbyggnad och kommer vara färdigställt under sommaren 2024. Alltså kan 
man inte av att se hur det är idag dra några slutsatser. Vi ska i projektet ansluta med asfalt en bit upp 
i Kolarbacken. Det är ett arbete som kommer ske i vår. Självklart är det en nivåskillnad där iom att 
Kolarbacken är just en backe. Där kommer vi givetvis se till att lutningen tas upp på lämplig sträcka så 
att det håller sig inom givna toleranser. 
  
Ang platsen där pumpstationen står så ägs den av Kommunen, det är samma fastighet som vägen. 
Det har varit planer på att bygga en ÅVS (återvinningsstation) där. Nu är det en ny Lag som riksdagen 
har beslutat om som börjar gälla from årsskiftet som säger att FTI inte längre kommer finnas och 
ansvaret för insamling till återvinning kommer ligga på fastighetsägare och Kommuner, sk 
fastighetsnära insamling. Här i Haninge så är det SRV som ansvarar för insamlingen och alla 
fastighetsägare ska framöver sortera hos sig själva. Mer information om detta finns på SRV's 
hemsida. Det kommer dock ta några år innan detta är helt implementerat. Av vad jag har förstått så 
kommer SRV inte bygga några nya ÅVS'er. Kommunen har i ett par år försökt att få till en ÅVS på den 
här platsen men inte fått gehör. 
  
Fråga 1. 

• Ingen plan vad jag vet på att ändra sträckningen för vägen utan den ansluts till pågående 
projekt i Hermanstorp. 

  
  



Fråga 2. 
• Anpassning kommer att ske under vår och sommar -24. Det är inget arbete som går att göra 

nu utan måste ske i slutet av Hermanstorpprojektet då det nya VA-systemet ska kopplas ihop 
med det befintliga. Det sker i samband med idrifttagande. 

  

  
  
  



Fråga 3. 
• Tanken har varit en ÅVS och dialog med SRV kommer ske efter årsskiftet då SRV i dagsläget 

har fullt upp med annat och avböjt tidigare samtalsförfrågningar ang ÅVS'er. Enligt DP är 
området ett sk E-område som används till tex pumpstationer, transformatorstationer och 
andra samhällsviktiga anläggningar. I dagsläget är det som ni säger en bra plats för projektet 
att ha materiel på. Det kommer säkerligen även användas som en omledning av trafik igen 
när VA-arbetena fortsätter där. 

  
 
  
  



Fråga 4. 
• Ja. 

  
  
Hoppas att dessa svar gav lite klarhet. 
  
Mvh 
Peter 
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